
 

 

NIEMCY – SZWAJCARIA - 
WŁOCHY 

Termin: 25.05 – 4.06.2026 
 

 

Augsburg – Jezioro Bodeńskie – Liechtenstein – CZERWONY POCIĄG 
BERNINA EXPRESS – JEZIORO GARDA – Malcesine Sirmione – Caravaggio – 

Werona – LIDO DI JESOLO – Udine 
 

 

Wyjazd realizowany wraz z Lasowickim  
Domem Tolerancji i Kultury 

informacje Pastor Ryszard Pieron  
tel. 77 414 82 14 

 
 

DZIEŃ 1 (25.05.2026 poniedziałek):  
Zbiórka i wyjazd z Polski (Olesno godz. 23:00, Gliwice godz. 00:30, Cieszyn  
godz. 1:30 ). Przejazd przez Czechy do Niemiec.  
 

DZIEŃ 2 (26.05.2026 wtorek):  
W godzinach porannych przyjazd do Augsburga i zwiedzanie miasta 
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO: Fontanna Augusta, 
Stare Miasto, Ratusz i Fuggerei (najstarsza na świecie osada społeczna), 
Katedra św. Marii gdzie wygłaszano kazania podczas Sejmu  
w 1530 r. (w tym mieście w 1530 roku miała miejsce Konfesja Augsburska - 
Filip Melanchton, bliski współpracownik Marcina Lutra stworzył Wyznanie 
Augsburskie). Wieczorem przyjazd na obiadokolację i nocleg w hotelu  
w Niemczech (1). 
 

DZIEŃ 3 (27.05.2026 środa): 
Po śniadaniu przejazd malowniczym szlakiem nad pięknie położone na tle 
Alp Szwajcarskich Jezioro Bodeńskie, największe jezioro Niemiec, którego 
brzegi leżą w trzech krajach: Niemczech, Austrii i Szwajcarii. Przyjazd i krótkie 
zwiedzanie zabytkowego szwabskiego miasteczka Meersburg oraz spacer 
po promenadzie przypominającej nadmorskie promenady krajów 
śródziemnomorskich. Przeprawa promowa na wyspę kwiatów Mainau, 
kilkugodzinny pobyt rekreacyjno-wypoczynkowy w tamtejszym ogrodzie 
botanicznym z najróżniejszymi kompozycjami i wariacjami roślinnymi 
zajmującymi całą wyspę. Rejs promem z wyspy z powrotem do Meersburga. Na koniec przejazd do Lindau – 
niezwykle urokliwe Stare Miasto położone na niewielkiej wyspie połączonej ze stałym lądem mostem 
drogowym i kolejowym, historyczne zabudowania klasztorne i świeckie, port z najsłynniejszym widokiem na 
Jezioro Bodeńskie i Alpy Szwajcarskie. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu w Austrii (2).  
 

DZIEŃ 4 (28.05.2026 czwartek): 
Po śniadaniu przejazd przez Alpy Bawarskie i Austriackie do Szwajcarii. Po drodze przystanek w Vaduz – 
stolicy Liechtensteinu, jednego z najmniejszych państw świata. Przyjazd do Szwajcarii. do St. Moritz do stacji 
kolejki Bernina Express i przejazd czerwonym pociągiem Bernina Express przez malownicze górskie scenerie, 
imponujące wiadukty, tunele i przełęcz Bernina (trasa UNESCO) aż do włoskiego Tirano. Wieczorem 
obiadokolacja i nocleg w Tyrolu (3). 
DZIEŃ 5 (29.05.2026 piątek): 



 

 

Po śniadaniu przejazd nad JEZIORO GARDA do MALCESINE, urokliwej miejscowości wśród zielonych wzgórz 
nad jeziorem Garda, szczycącej się starówką. Góruje nad nią twierdza rodu Scaglieri z XIII w., gdzie był więziony 
w 1786 r. Goethe. Wjazd linową koleją gondolową na MONTE BALDO (1760 m n.p.m.) skąd rozpościera się 
piękny widok na jezioro i okolicę. Popołudniu przyjazd do Sirmione jednej z najpiękniej położonych 
miejscowości nad Jeziorem Garda, znanej z malowniczego zamku rodziny Scaglierich. Wieczorem 
obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicach Werony (4). 
 

DZIEŃ 6 (30.05.2026 sobota): 
Po śniadaniu przyjazd do Werony – spacer po centrum od Piazza Bra z rzymskim amfiteatrem Arena z I w. 
przez Piazza dei Signori do Casa di Giulietta ze słynnym balkonem Julii. Czas wolny. Popołudniu przejazd do 
fattorii, wyrabiającej wina. Degustacja trunków oraz produktów lokalnych. Wieczorem przyjazd nad Morze 
Adriatyckie, zakwaterowanie w hotelu w Lido di Jesolo, obiadokolacja i nocleg (5).  
 

DZIEŃ 7 (31.05.2026 niedziela): 
Po śniadaniu pobyt wypoczynkowy w Lido di Jesolo.  
Miasto należy do najbardziej znanych oraz największych nadmorskich ośrodków, które jest zlokalizowane na 
północnym wybrzeżu włoskiego Adriatyku.Centrum miasteczka tworzy długi na 13 km deptak. Można tutaj znaleźć 
restauracje, bary, cukiernie, wyśmienite lodziarnie, sklepiki z pamiątkami oraz sklepy  
z drogimi markami. A na obrzeżach miasta znajduje się Caribe Bay – największy park wodny we Włoszech – 
zajmuje powierzchnię 80 000 m2. Jego atmosfera przypomina karaibskie wyspy i zapewnia zabawę  
i relaks dla każdego odwiedzającego.  
 

Fakultatywnie (za dodatkową opłatą na miejscu 40 EUR/os.) całodzienna wycieczka na 3 wyspy:  
Przyjazd na parking Punta Sabbioni. Rejs statkiem turystycznym na wyspę BURANO, znaną z kolorowych 
domów i wyrobu koronek. Krótka przerwa na zdjęcia. Kontynuacja rejsu na wyspę MURANO, znaną na całym 
świecie z wyrobu szkła. Wyroby z Murano cieszyły się taką sławą, że można je było znaleźć nawet na dworach 
królewskich. Wizyta w warsztacie, gdzie wyrabia się szkło artystyczne. Rejs do WENECJI. Czas wolny na 
indywidualny spacer od Mostu Westchnień, obok kampanili, najwyższej budowli w mieście, przez plac św. 
Marka do Ponte Rialto, najstarszego weneckiego mostu. Zbiórka uczestników i rejs powrotny do Punta 
Sabbioni. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (6). 
 

DZIEŃ 8 (1.06.2026 poniedziałek): 
Po śniadaniu czas wolny na spacery, odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (7). 
 

DZIEŃ 9 (2.06.2026 wtorek): 
Po śniadaniu czas wolny na spacery, odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (8). 
 

DZIEŃ 10 (3.06.2026 środa): 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na Wyspę Słońca – GRADO, położoną na lagunie o tej samej 
nazwie. W przeszłości ważny port rzymskiego miasta Aquilea, obecnie jest znaną miejscowością 
wypoczynkową z piękną starówką i kanałem, na którym można podziwiać cumujące statki  
i żaglówki. Spacer po malowniczym rynku i wąskich uliczkach. Wizyta w bazylice św. Eufemii  
i baptysterium, pochodzących z V w. Spacer po przyległych ogrodach z rzymskimi sarkofagami datowanymi na 
I i II w. Przejazd do UDINE - spacer po centrum: Porta Aquileia, czyli brama wjazdowa, XVI-wieczny kościół 
Vergine del Carmine, Plac Wolności. Czas wolny. Popołudniu wyjazd do Polski przez Austrię i Czechy z krótkimi 
postojami. Po drodze obiadokolacja w restauracji. 
 

DZIEŃ 11 (4.06.2026 czwartek):  
Przyjazd na miejsce i zakończenie wycieczki we wczesnych godzinach porannych (ok. 6:00). 
 
 

 
 
 

CENA:  4490PLN  /os. 



 

 

CENA ZAWIERA: 
• Przejazd komfortowym autokarem 
• 8 noclegów w hotelach***, pokoje 2- i 3–osobowe z łazienkami 
• 8 śniadań (bufet) i 9 obiadokolacji 
• Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
• Ubezpieczenie: KL 30 000 EUR; NNW 20 000 PLN (obejmuje również choroby przewlekłe) 
• Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWIERA: 
 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, słuchawki, opłaty za przewodników miejscowych, 

parkingi, wjazdy do miast, pociąg Bernina Express, inne opłaty turystyczne związane z realizacją 
programu – 200 EUR/os.  
( zbierane w autokarze ) 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 

UWAGI: 
• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
• Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub paszport  
• Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw 
• Dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 200 €/os. 
• Do 6 dni od wpłaty zaliczki Uczestnik może wykupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz 

przerwania uczestnictwa w wycieczce. Koszt wynosi ok. 4,9 % ceny imprezy  
• Do 5 dni przed wyjazdem Uczestnikowi przysługuje bezkosztowo prawo wprowadzenia na swoje 

miejsce innej osoby 
 
Przy zapisach konieczna wpłata zaliczki w wysokości 1000 zł/os. 
Reszta płatności najpóźniej do 25.04.2026 
 


